様式第１号（第５条関係）

南三陸町防災行政無線戸別受信機設置事業費補助金交付申請書

平成 年 月 日

南三陸町長 様

住所

㊞氏名

（法人にあっては、主たる事務所又は事業

所の所在地、名称及び代表者の氏名）

南三陸町防災行政無線戸別受信機設置事業費補助金の交付を受けたいので、南

三陸町補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請

します。

なお、補助金の交付が決定されたときは、この申請書に記載の内容をもって南

三陸町補助金等交付規則第１３条に規定する実績報告としたく、願い出ます。

記

交付申請額 金 円

設置の台数 台

設置の場所 南三陸町

南三陸町

設置完了日 平成 年 月 日

添 付 書 類 領収書等の戸別受信機の設置に要した費用の支払を証する書類

注 交付申請額は、戸別受信機の設置１台につき３万円とすること。